

از شعله ور کردن آتش جنگ خودداری کنید

**جنگ برای اکثریت اهالی فاجعه آفرین و برای
اقلیت لاشخوران جنگی ارمغان آور**

**ننگ و نفرت بر جنگ افروزان و جنایتکاران جنگی
گسترده ترو مستحکم تر باد همبستگی اکثریت اهالی
جامعه بمثابه قربانیان جنگ آمریکا-اسرائیل
و ایران و جنگ چهل اندی ساله اقلیت در قدرت
حکومت اسلامی در ایران**

- ادامه و گسترش اعتصاب غذای زندانیان زندان قزلحصار در اعتراض به صدور و اجرای احکام اعدام برای سومین روز متوالی

- پیام جمعی از زندانیان محکوم به اعدام در واحد دو زندان قزلحصار به مردم ایران

- بیانیه زندانیان واحد ۴ زندان قزلحصار در اعتراض به صدور و اجرای احکام اعدام

- در همبستگی با خیزش زندانیان قزلحصار برای لغو مجازات اعدام

به مبارزه مردمی زندانیان قزلحصار علیه مجازات ضد بشری اعدام پیوندیم

- ادامه اعتراضات کارگران شرکت نفت فلات قاره نسبت به عدم پاسخگویی به مطالبات با برپایی تجمع در مناطق عملیاتی بهرگان و خارک

- اعتصاب و تجمع کارگران پیمانی شهرداری چابهار در اعتراض به سطح نازل حقوق، عدم پرداخت 2 ماه همین چندرغاز و 5 ماه حقوق بیمه و عدم تبدیل وضعیت

- ادامه اعتراضات آموزش دهندگان نهضت سواد آموزی کشور نسبت به بلاتکلیفی استخدامی با برپایی تجمع مقابل وزارت آموزش و پرورش برای دومین روز در دور جدید با شعار «نهضتی دادبزن حق توفریادبزن»

- ادامه اعتراضات متقاضیان مسکن کشور نسبت به افزایش قیمت و بیاتکلیفی و عدم تحویل واحدها و وعده های توخالی مسئولان با تجمع جمعی از متقاضیان طرح ملی مسکن فازهای 1 تا 3 اکباتان اهواز مقابل استانداری خوزستان

- ادامه اعتراضات ناوایان کشور با تجمع اعتراضی جمعی از سنگی های بندرعباس نسبت به پایین بودن نرخ مصوب نان و برآوردهای تعزیراتی

- بازداشت دوباره حسین میربهراری، احضار نادیا میربهراری و پلمب دفتر جمعیت دفاع از حقوق کودکان کار و خیابان

- اطلاعیه انجمن صنفی معلمان کوردستان درباره اظهارات سخنگوی دولت درباره انفصال از خدمت معلمان

- بیانیه کانون نویسندگان ایران به مناسبت درگذشت ناصر تقوایی

- جان باختن یکی از کارگران مصدوم حادثه انفجار تانکر سوخت کارخانه فروسیلیس دامغان

*ادامه و گسترش اعتصاب غذای زندانیان زندان قزلحصار در اعتراض به صدور و اجرای احکام اعدام برای سومین روز متوالی

برپایه گزارش ها، فیلم ها و تصاویر منتشره در شبکه اجتماعی، روز چهارشنبه 23 مهر برای سومین روز، اعتصاب غذای زندانیان زندان قزلحصار در اعتراض به صدور و اجرای احکام اعدام در واحد یک و سالن های 1، 2، 3 و 4 ادامه و گسترش پیدا کرد.



*پیام جمعی از زندانیان محکوم به اعدام در واحد دو زندان قزلحصار به مردم ایران

خطاب به مردم و سایر زندانیان

مردم عزیز ایران

در حالی نزدیک به هزار و پانصد نفر از زندانیان محکوم به اعدام در سالن های یک، دو، سه و چهار واحد دو زندان قزلحصار، در اعتراض به اعدام همبندیان خود از روز دوشنبه ۲۱ مهرماه دست به اعتصاب غذا زده ایم که دیگر صبرمان از این همه ستم و گرفتن جان زندانیان و جوانان لبریز شده است.

هر روز و هر هفته شاهد هستیم که عده ای از همبندیانمان به چوبه های دار سپرده می شوند و تعدادی نیز شب را با کابوس مرگ و چوبه های دار سپری می کنیم. این زجرآورترین لحظات زندگی ما و خانواده های ماست؛ درد و رنجی که سالیان است ادامه دارد. این وضعیت دیگر برای ما قابل تحمل نیست.

ما، جمعی از زندانیان اعتصابی در واحد ۲ قزلحصار، خواستار لغو مجازات اعدام در ایران هستیم. بساط اعدام و چوبه های دار باید از ایران برچیده شود. چرا و تا کی باید دولت با نام قانون از جان انسان ها بگیرد؟

از همه مردم و کسانی که از این راه صدای ما را می شنوند، و از همه زندانیان می خواهیم که به هر وسیله ممکن از ما زندانیان زیر حکم اعدام حمایت کنند. پناه ما زندانیان، شما مردم عزیز هستید.

حق ما اعدام نیست و جای ما در زندان نیست.

علیه اعدام در ایران کاری کنید. صدایتان را بلند کنید، در برابر زندان ها تجمع کنید و نگذارید زندانیان را اعدام کنند.

از زندانیان اوین و رجایی شهر نیز تشکر می کنیم که با ما پیوستند.

زندان قزلحصار، واحد ۲ — ۲۳ مهرماه ۱۴۰۴

***بیانیه زندانیان واحد ۴ زندان قزلحصار در اعتراض به صدور و اجرای احکام اعدام**

ما زندانیان واحد ۴ قزلحصار که مستمر شاهد انتقال هم بندان خود برای اعدام هستیم، از ایستادگی دوستانمان در واحد ۲ و خانواده هایشان در مقابل زندان حمایت می کنیم.

برای ما هیچ چاره ای جز اعتراض و اعتصاب نمانده است.

مردم شریف ایران!

لحظه ای تصور کنید آن سرکوبی که در بیرون از زندان احساس می کنید در درون زندان هر روز ما را به قتل می رساند. ما قربانیانی هستیم که روزانه کشته می شویم و هیچ امیدی به جز حمایت شما و سایر زندانیان نداریم. ما از تمام هموطنان و وجدان های بیدار تقاضا می کنیم که برای لغو حکم اعدام، برای نجات ما و دوستانمان، هر آنچه در توان دارند به کار بگیرند. حتی فردا دیر است. زیرا

روزی نیست که در آن همبندیان ما را برای اعدام به سلول های انفرادی نبرند و اگر پس از این اعتراضات تنها بمانیم، همگی کشته خواهیم شد!

فریاد ما «نه به اعدام» است.

زندانیان واحد ۴ زندان قزلحصار

چهارشنبه ۲۳ مهر ۱۴۰۴

***در همبستگی با خیزش زندانیان قزل حصار برای لغو مجازات اعدام**

به مبارزه مردمی زندانیان قزل حصار علیه مجازات ضد بشری اعدام پیوندیم

کارگران و مردم آزادیخواه ایران

لغو مجازات اعدام پایان یک دوره وحشت و جنایت علیه بشریت در کل تاریخ ایران است .

بی تردید لغو مجازات اعدام در ایران، نوید بخش سرآغاز تاریخی نوین در ایران، منطقه خاورمیانه و در کل آسیا و مشرق زمین خواهد بود.

این تاریخی است که بدست ما کارگران و زنان و همه توده های مردم ستم دیده ایران قابل تحقق و در دسترس است.

با تمام توان علیه مجازات اعدام به پا خیزیم و به تاریخی مآلمال از خشونت و انسان کشی پایان دهیم.

بر چیدن مجازات اعدام در ایران و وادار کردن سیستم ضد انسانی حاکم بر کشور برای توقف اعدامهای گسترده در زندانها و لغو مجازات اعدام از مجازات قضایی، میتواند یک گام حیاتی ما کارگران و مردم ستمدیده ایران در پایان دادن به بی حقوقی، تبعیض، غارتگری، ستم بر زنان و تحقق آزادی و برابری باشد.

به پیش برای توقف اعدام و انسان کشی در زندانهای سراسر کشور و لغو مجازات اعدام از احکام قضایی

اتحادیه آزاد کارگران ایران- ۲۳ مهر ۱۴۰۴

***ادامه اعتراضات کارگران شرکت نفت فلات قاره نسبت به عدم پاسخگویی به مطالبات با برپایی تجمع درمناطق عملیاتی بهرگان وخارک**

روزچهارشنبه 23 مهر،اعتراضات کارگران شرکت نفت فلات قاره نسبت به عدم پاسخگویی به مطالبات مبنی برپرداخت کامل حقوق،حذف سقف بازنشستگی و پرداخت کامل سنوات،مرجوع نمودن مالیات های اخذ شده طبق قوانین موجود،اجرای کامل ماده قانون واختیارات وزارت نفت و پرداخت کامل بک پی آن واستقلال صندوق بازنشستگی نفت،با برپایی تجمع درمناطق عملیاتی بهرگان وخارک

ادامه پیدا کرد.



***اعتصاب و تجمع کارگران پیمانی شهرداری چابهار در اعتراض به سطح نازل حقوق، عدم پرداخت 2 ماه همین چندرغاز و 5 ماه حقوق بیمه و عدم تبدیل وضعیت**

روز چهارشنبه 23 مهر، کارگران شهرداری چابهار (شرکت پیمانکاری شبنم) برای اعتراض به سطح نازل حقوق، عدم پرداخت 2 ماه همین چندرغاز و 5 ماه حقوق بیمه و عدم تبدیل وضعیت دست از کار کشیدند و مقابل ساختمان شهرداری این شهرستان در استان سیستان و بلوچستان تجمع کردند.



یکی از کارگران معترض به خبرنگار رسانه ای گفت: مشکل اصلی، به تاخیر افتادن دو ماه حقوق و بیمه تامین اجتماعی ما کارگران پیمانکاری مجموعه شهرداری است. در عین حال به دلیل ماهیت قراردادهایمان با پیمانکاران خصوصی، فاقد امنیت شغلی هستیم .

این کارگر شرکتی شهرداری چابهار در ادامه بلامتلفی خود و همکارانش گفت: سالهاست ما کارگران پیمانکاری و خدماتی شهرداری چابهار تحت مسئولیت چند شرکت واسطه‌ای مشغول کار هستیم که از همه مزایای نیروی کار محروم بوده و حق و حقوق‌مان کامل پرداخت نمی‌شود.

وی افزود: برای چندمین بار است دولت به دستگاه‌های اجرایی از جمله شهرداری‌ها اعلام کرده کارگران شرکتی تحت مسئولیت خود را ساماندهی کنند اما شهرداری چابهار اهمیتی برای این موضوع قائل نیست .

این کارگر با بیان اینکه کار خدماتی در شهرداری یکی از دشوارترین مشاغل ممکن است که کارگران آن از ساده‌ترین امکانات و حداقلی‌ترین مزایای مزدی محروم هستند، در پایان افزود: ما به پرداخت به موقع حقوق و بیمه نیاز داریم؛ بدون آن‌ها کمیت زندگی‌مان لنگ است.

به گزارش یک منبع خبری محلی، شرکت پیمانکاری شب‌نم از پیمانکاران خدمات شهری چابهار است که وظیفه نظافت و جمع‌آوری زباله در سطح شهر را بر عهده دارد.

***ادامه اعتراضات آموزش دهندگان نهضت سواد آموزی کشور نسبت به پلاتکلیفی استخدامی با برپایی تجمع مقابل وزارت آموزش و پرورش برای دومین روز در دورجدید با شعار «نهضتی دادبزن حق توفریادبزن»**

فیلم و تصویر منتشره در شبکه های اجتماعی، از ادامه اعتراضات آموزش دهندگان نهضت سواد آموزی کشور نسبت به پلاتکلیفی استخدامی با برپایی تجمع روز چهارشنبه 23 مهر مقابل وزارت آموزش و پرورش برای دومین روز در دورجدید با شعار «نهضتی دادبزن حق توفریادبزن»، خبر می دهند.



***ادامه اعتراضات متقاضیان مسکن کشور نسبت به افزایش قیمت و پلاتکلیفی و عدم تحویل واحدها و وعده های توخالی مسئولان با تجمع جمعی از متقاضیان طرح ملی مسکن فازهای 1 تا 3 اکباتان اهواز مقابل استانداری خوزستان**

روز چهارشنبه 23 مهر، اعتراضات متقاضیان مسکن کشور نسبت به افزایش قیمت و پلاتکلیفی و عدم تحویل واحدها و وعده های توخالی مسئولان با تجمع جمعی از متقاضیان طرح ملی مسکن فازهای 1 تا 3 اکباتان اهواز مقابل استانداری خوزستان «وعده وعید نمی خوایم مسکن ملی می خوایم»، «از بس وعده شنیدیم صبر همه سراومد»، «تخویل مسکن ملی حق مسلم ماست» و سردادن شعارهای، ادامه پیدا کرد.

براساس گزارش رسانه ای شده،تجمع کنندگان در شعارهای خود به وعده‌های تو خالی مسئولان اشاره کردند و اضافه کردند:به ما دیگر وعده ندهید! در خواست ما تحویل مسکن ملی بعد از سالها انتظار است.

بنابهمین گزارش،بسیاری از متقاضیان مسکن ملی، مزدبگیران شاغل و بازنشسته، شامل کارگران، پرستاران و معلمان هستند.

***ادامه اعتراضات ناوایان کشوربا تجمع اعتراضی جمعی از سنگی های بندرعباس نسبت به پایین بودن نرخ مصوب نان و برخوردهای تعزیراتی**

روز چهارشنبه 23 مهر،خبر تجمع اعتراضی جمعی از سنگی های بندرعباس نسبت به پایین بودن نرخ مصوب نان از سوی کارگروه آرد و نان استان هرمزگان و برخوردهای تعزیراتی ،رسانه ای شد.



یکی از ناوایان معترض گفت:طبق آنالیز هزینه‌ای که به کارگروه استان ارائه دادیم، قیمت تمام‌شده هر نان سنگک حدود 14 هزار و 700 تومان است، اما نرخ مصوب فعلی تنها 6 هزار و 850 تومان تعیین شده است. با این نرخ، هر ناوایی در هر کیسه آرد حدود 400 هزار تومان ضرر می‌کند و در یک روز کاری نزدیک به چهار میلیون تومان زیان می‌بیند.

او افزود: در جلسه نوزدهم مهرماه با حضور معاون فرماندار و نمایندگان دستگاه‌های اجرایی اعلام کردیم که با نرخ فعلی قادر به ادامه پخت نیستیم و خواهان بازنگری فوری در مصوبه کارگروه شدیم.

وی با اشاره به برخوردهای تعزیراتی گفت:در حالی که اغلب ناوایان جرایم قبلی خود را پرداخت کرده‌اند، برخی واحدها با حکم پلمب روبه‌رو شدند. هدف ما تعطیلی یا افزایش خودسرانه نرخ نیست، بلکه فقط اصلاح قیمت بر اساس واقعیت هزینه‌هاست.

***بازداشت دوباره حسین میربهراری، احضار نادیا میربهراری و پلمب دفتر جمعیت دفاع از حقوق کودکان کار و خیابان**

روز چهارشنبه 23 مهر، حسین میربهراری دوباره توسط نیروهای سرکوب دستگاه رهبری بازداشت شد. اینبار نیروهای سرکوب دفتر جمعیت دفاع از حقوق کودکان کار و خیابان را هم پلمب کردند.

خواهر حسین میربهراری با انتشار این خبر در صفحه شخصی خود نوشت: صبح امروز برادرم حسین میربهراری در منزلش بازداشت شد. همچنین با حکم بازداشت خواهرم نادیا میربهراری به منزلش مراجعه کردند. وسایل ارتباطی‌اش را ضبط کرده و تا روز شنبه فرصت دادند به دادرسی مقدس مراجعه کند. فعالیت در حوزه کودکان و انتقاد از اوضاع هرگز جرم نیست.

***اطلاعیه انجمن صنفی معلمان کوردستان درباره اظهارات سخنگوی دولت درباره انفصال از خدمت معلمان**

اخیرا کلبی از سخنگوی دولت با اصحاب رسانه در فضای مجازی با مضمون زیر پخش شده؛

انفصال از خدمت سه معلم کوردستانی در حال پیگیری است

فاطمه مهاجرانی، سخنگوی دولت در نشست با رسانه‌ها :

موضوع حکم انفصال از خدمت سه معلم کوردستانی در حال پیگیری است.

پرونده‌ها در حال رسیدگی و تبادل لایحه بین دفتر هماهنگی هیات‌های رسیدگی به تخلفات اداری و دیوان عدالت اداری است.

در راستای چارچوب قوانین قوه قضائیه هر کمکی بتوانیم انجام می‌دهیم.

انجمن صنفی معلمان کوردستان جهت آگاهی سخنگوی دولت، جامعه معلمان ایران و مردم شریف اعلام می‌دارد:

این نوع اطلاع رسانی که بخشی از حقیقت گفته شود و بخشی از آن عدا یا سهوا بیان نگردد ظلم مضاعف در حق معلمان است. هرچند که این تنها معلمان کوردستان نیستند که احکام ناروا و غیرعادلانه بر آنها از طرف هیات‌های رسیدگی به تخلفات اداری و دیوان عدالت اداری تحمیل شده اما ذیلا و بار دیگر احکام معلمان کوردستان را جهت تنویر افکار عمومی به اطلاع می‌رسانیم؛

شهرستان سنندج: #مجید_کریمی انفصال دائم از خدمات و مشاغل دولتی، #غیاث_نعمتی اخراج، #جهانگیر بهمنی اخراج، #صلاح_حاجی_میرزایی یکسال انفصال، #نسرین_کریمی بازنشستگی اجباری با ۲۷ سال سابقه و تقلیل دو گروه، #لیلا_زارعی بازنشستگی اجباری با تقلیل گروه.

شهرستان مریوان: خانم #سمیه_اخترشمار اخراج

شهرستان دیواندره: #امید_شاهمحمدی انفصال دائم از خدمات و مشاغل دولتی، #پرویز_احسنی اخراج، #هیوا_قریشی اخراج، #کاوه_محمدزاده اخراج.

شهرستان سقز: #لقمان_اللهمرادی یکسال انفصال، #شهرام_کریمی ۶ ماه انفصال، #سلیمان_عبدی بازنشستگی اجباری با تقلیل گروه، #شیلان_یوسفی بازنشستگی اجباری با تقلیل گروه.

لازم به ذکر است طبق اعلام هفته‌نامه دو زبانه سیروان در هیات رسیدگی به تخلفات اداری استان کردستان ۷۰۰ (هفتصد) پرونده تشکیل شده بود که منابعی دیگر رقمی بیش از دو برابر هم ذکر کرده‌اند، اما بسیاری از معلمان به دلایلی که چندان هم پوشیده نیست خواسته‌اند پرونده‌هایشان رسانه‌ای شود.

انجمن صنفی معلمان کردستان

*بیانیه کانون نویسندگان ایران به مناسبت درگذشت ناصر تقوایی

ناصر تقوایی (۱۳۲۰-۱۴۰۴) فیلمساز، نویسنده و عضو دیرین کانون نویسندگان ایران درگذشت.

نام ناصر تقوایی در سال‌های دهه چهل و همزمان با اوج‌گیری هنر متعهد، در فضای فرهنگی ایران به عنوان داستان‌نویس بر سر زبان‌ها افتاد. او مجموعه‌ای داستان‌های کوتاه خود را در سال ۱۳۴۸ با نام «تابستان همان‌سال» منتشر کرد که با استقبال اهالی فرهنگ و ادب مواجه شد. تقوایی در داستان‌های این مجموعه تصویری واقع‌بینانه از تضادهای طبقاتی و ستم سیستماتیک در جنوب کشور به دست داد که در قالب نثری پخته و پرداختی هنرمندانه به نمونه‌ای درخشان از ادبیات داستانی متعهد و دردمند تبدیل شد.

تقوایی پس از این کتاب که نشان از داستان‌نویسی نوآور و خلاق داشت، به عضویت کانون نویسندگان ایران درآمد. او در همین دهه به فیلم‌سازی رو آورد و با همکاری برخی از نویسندگان و شاعران برجسته، غلامحسین ساعدی، در مقام فیلم‌نامه‌نویس و محمد علی سپانلو، منوچهر آتش و پرتو نوری علا، به عنوان بازیگر، فیلم درخشان و ماندگار «آرامش در حضور دیگران» را ساخت و در صف پیشگامان موج نو سینمای ایران قرار گرفت. نگاه خلاقه‌ی او در این نخستین فیلم بلند خود چنان بود که شیر نقره‌ای جشنواره‌ی ونیز را نصیب او کرد. شاید بتوان به جرئت گفت تقوایی از زمره‌ی برجسته‌ترین فیلم‌سازانی است که با تکیه بر توانایی‌های ادبی شگفت و پربار خود، اقتباس‌هایی از آثار ادبی در عرصه‌ی سینما به دست داد که در عرصه‌ی هنر جهانی و به ویژه ایران کم نظیر است. افزون بر «آرامش در حضور دیگران»، «نفرین» بر اساس داستان میکا والتری، «ناخدا خورشید» بر اساس داستان همینگوی و «دایی جان ناپلئون» بر پایه‌ی رمان ایرج پزشک‌زاد گواه زنده‌ی این مدعاست.

ناصر تقوایی را می‌توان شمایل خدشه‌ناپذیر سینماگر مستقلی شمرد که هرگز سر بر خط صاحبان قدرت و ثروت نگذاشت و تا زنده بود در برابر سانسور، تبعیض، آزادی‌کشی و دخالت حکومتی در کار هنرمند جانانه ایستاد و هرگز با دو حکومت پهلوی و جمهوری اسلامی بر سر هنر خود معامله نکرد و هنر را فروختنی نمی‌دانست. تقوایی در دوره‌ی دیکتاتوری شاه با امتناع از پذیرش جایزه‌ی «سپاس» و در دوران استبداد دینی جمهوری اسلامی با پس دادن سیمرغ بلورین «جشنواره‌ی فجر»

بانگ بلند آزادی‌خواهی خود را بر ضد سلطه‌ی بی‌چون و چرای سانسور، سرمایه و سرکوب دولتی به گوش مردم و مخاطبان آثارش رساند. طعم تلخ سانسور و تبعیض از نیروی مقاومت او در برابر سرکوب حکومتی ادبیات و هنر هیچ نکاست و تا دم آخر بر حقیقت و فقط حقیقت هنر پافشارد و گامی به واپس‌نهاد؛ چنان که در فیلم «کاغذ بی‌خط» که در فضای پس از قتل‌های سیاسی و حکومتی به نمایش درآمد، به صراحت به قتل دو تن از یاران خود در کانون نویسندگان ایران اشاره کرد.

تقوایی در دو دهه‌ی واپسین عمر خود اعلام کرد که در اعتراض به سانسور دیگر فیلمی نخواهد ساخت و تا دم آخر به این پیمان خود وفادار ماند. او در سالیان اخیر فیلمنامه‌ای را که بر پایه‌ی زندگی میرزا کوچک خان نوشته بود منتشر کرد تا تفاوت‌های آشکار روایت مستند و پژوهشی و مستقل خود را با روایت فیلمسازی حکومتی به داوری مردم بگذارد.

شک نباید داشت که تقوایی در سراسر کار خلاقه و زندگی خود همواره انسان را رعایت کرد و هرگز از معیارهای حق‌طلبانه‌ی خود قدمی واپس‌ننشست. هنر مستقل او را پاس می‌داریم و گفتار و کردار انسانی و استبدادستیزش را چراغ راه اکنونیان و آیندگان می‌دانیم که بزرگ زیست و بزرگ رفت.

کانون نویسندگان ایران در گذشت ناصر تقوایی را به خانواده‌ی او و جامعه‌ی فرهنگی و ادبی کشور تسلیت می‌گوید و در مراسم بزرگداشت او در کنار خانواده و دوستانش حضور می‌یابد.

کانون نویسندگان ایران

۲۳ مهر ۱۴۰۴

***جان باختن یکی از کارگران مصدوم حادثه انفجار تانکر سوخت کارخانه فروسیلیس دامغان**

روز چهارشنبه 23 مهر، یکی از کارگران مصدوم حادثه انفجار تانکر سوخت کارخانه فروسیلیس دامغان در بیمارستان سوانح سوختگی یافت‌آباد تهران، جان خود را از دست داد.

در همین رابطه: سوختگی شدید 3 کارگر کارخانه فروسیلیس دامغان در حادثه انفجار تانکر سوخت

روزشنبه 19 مهر، بر اثر انفجار تانکر سوخت در کارخانه فرآوری مواد معدنی آلیاژ پارس واقع در شهرک صنعتی دامغان، استان سمنان 3 کارگر دچار سوختگی 30 تا 90 درصدی شدند.

akhbarkargari2468@gmail.com